Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей  № 11»  г.Россоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

От 30.08.2018 г.

№
О создании Совета профилактики
В целях организации профилактической работы с учащимися и на основании решения Педагогического совета лицея (протокол № 1 от 30.08.2018  г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить  списочный состав Совета профилактики на 2018 – 2019 учебный год:
1. Гартвих Марина Анатольевна – заместитель директора по воспитательной работе, председатель Совета.

2. Денисова Татьяна Витальевна – социальный педагог, заместитель председателя Совета профилактики.
3. Растроса Наталья Владимировна – педагог – психолог – член Совета.
4. Архипенко Светлана Яковлевна - член Совета, заместитель директора по УВР.

5. Стрижко Татьяна Ивановна, член Совета, заместитель директора по ВР
6. Сидоренко Людмила Юрьевна - член Совета,  медицинская сестра.

7. Гречаная Ольга Александровна - член Совета,  инспектор ПДН.

8. Букша Роман  Владимирович - член Совета, представитель  родительской общественности.
9. Шевченко Оксана Валериевна  -  член Совета, учитель начальных классов.
10. Шевченко Вячеслав Иванович - член Совета, учитель физической культуры
11. Вишневская Наталья Николаевна – член Совета,  учитель биологии
12. Долгова Вера Владимировна – член Совета,  учитель русского языка и литературы
13. Алферов Павел  - ученик 11 «Б» класса.
Директор                                                    Н.Н. Маснева
С приказом ознакомлен:
М.А. Гартвих

Т.И. Стрижко
Т.В. Денисова
С.Я Архипенко
Н.В. Растроса
Л.Ю. Сидоренко
О.В. Шевченко
В.И. Шевченко
Н.Н. Вишневская
В.В. Долгова